2022 年５月 13 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン

代 表 者 名  代表取締役（兼）社長執行役員 COO

水 野 克 己

   （コード番号 8253 東証プライム）

問 合 せ 先  広 報 室 長  若 松 夕 香

   （ T E L ： 0 3 - 3 9 8 2 - 0 7 0 0 ）

2022 年３月期 通期（個別）業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年 11 月９日に公表いたしました 2022 年３月期通期（個別）業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別業績予想と実績との差異

2022 年３月期通期（個別）業績予想と実績との差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 253,000 33,000 39,000 26,000 166.30

今回実績値（Ｂ） 252,416 21,663 30,421 21,909 140.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） △584 △11,337 △8,579 △4,091

増 減 率（ ％ ） △0.2 △34.4 △22.0 △15.7

（参考）前期実績（2021 年３月期） 251,307 31,507 38,026 29,931 191.46

２．差異の理由

2022 年３月期通期業績予想の個別業績につきましては、引き続き新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた

営業時間の短縮や不要不急の外出自粛等の影響は受けたものの、営業収益は概ね前回発表通りとなりましたが、

利息返還損失引当金を 127 億円繰り入れたことなどにより、営業利益は前回公表を下回る結果となりました。

以 上